

Netzwerk Demenz Mayen-Koblenz Brunnenstraße 3 56743 Mendig

An alle Mitglieder der Arbeitsgemeinschaft Netzwerk Demenz Mayen-Koblenz www.demenz-myk.de

Ansprechpartner: Olaf Spohr

Brunnenstraße 3 56743 Mendig

Pflegestützpunkt Beratungs- und Koordinierungsstelle mit Schwerpunktaufgaben

Tel. 02652 528359 Fax 02652 528388

beko@mayen-koblenz.drk.de

Mendig, 13.10.2014

Einladung zur nächsten Sitzung der Arbeitsgemeinschaft Netzwerk Demenz MYK

Sehr geehrte Damen und Herren, liebe Kolleginnen und Kollegen,

hiermit möchten wir Sie im Namen des Koordinationsteams recht herzlich zur nächsten Sitzung der Arbeitsgemeinschaft Netzwerk Demenz Mayen-Koblenz am

Donnerstag, 13. November 2014 um 9.00 Uhr im Seniorenzentrum Marienstift Bürresheimergasse 12 56626 Andernach

einladen. Als Tagesordnung sind folgende Punkte vorgesehen:

TOP 1: Begrüßung und Besprechung der Tagesordnung

TOP 2: Genehmigung des letzten Protokolls

TOP 3: Vorstellungsrunde und Aktuelles aus den Einrichtungen

TOP 4: Rückblick auf die "Wochen der Demenz"

TOP 5: Vortrag von Dr. Thomas Dyong, St. Nikolaus Stiftshospital Andernach, zum aktuellen Stand des Projektes "Demenzkompetenz im Krankenhaus"

TOP 6: Sonstiges und neuer Termin

Es ist ein zeitlicher Rahmen von 2 Stunden angedacht. Ergänzungswünsche zur Tagesordnung können gerne bei uns eingereicht werden.

Mit freundlichen Grüßen

Olaf Spohr Sprecher Netzwerk

V. frohr

Wolfgang Bons

2. Sprecher Netzwerk

W. Brus